
Hemsedal Idrettslags  ekstra ordinære Årsmøte 29.10.2019 

 

Petter Owesen gikk av som styreleder tidligere i høst, derfor ble det behov for å velge en ny 

styreleder, derav dette ekstra ordinære årsmøtet. 

 

Valgkomiteens forslag til styrevalg: 

 

Styreleder: Hege Jakobsen, sitter i dag, siden sist årsmøte, som nestleder i hovedstyret og har vært 

konstituert styreleder i tiden etter at Petter gav seg som styreleder. Dette har hun håndtert veldig 

bra, og derfor ønsker valgkomiteen å gi henne tillit til å ta ballen videre som styreleder. 

Hege har også suttet mange år som leder i FreeX og vært mye engasjert i hovedstyret og i 

storgruppemøter tidligere. Hege har stort engasjement og kapasitet til å få til ting i idrettslaget. 

Hege blir sittende som styreleder til årsmøtet i mars, da ny styreleder alltid velges ved hvert årsmøte. 

Hege har et år til igjen i hovedstyret, så vi håper at hun da ønsker å fortsette enda et år, om hun får 

fornyet tillit av medlemmene. 

 

Men det betyr også at vi da trenger et nytt styremedlem. 

Styremedlem: Heidi Grøthe, som har vært vara til HIL hovedstyre i flere år. Heidi har også vært 

engasjert i alpingruppas styre i mange år. 

Ettersom Petter var inne i sitt andre år i styret og Heidi tar over hans styreplass, sitter Heidi først og 

fremst til neste årsmøte i mars, da dette styremedlemmer på valg igjen. 

 

Det betyr at vi også må bytte ut varamedlemmet til hovedstyret. 

Varamedlem: Eilev Halbjørhus, som sitter som leder i fotballgruppa, og dermed har god erfaring fra 

idrettslaget og hovedstyret, og lettere kan hoppe inn som vara hvis det trengs. Samtidig som vi ser 

det som en fordel at fotballgruppas leder også har litt nærmere tilknytning til hovedstyret, ved å 

følge med på referat og hva som skjer i hovedstyret. 

Eilev blir sittende som vara frem til årsmøte 2021, da det er omvalg på vara. 

 

Alle foreslåtte er forespurt og har sagt JA.       

Dessverre har Heidi og Eilev ikke mulighet til å være med på møtet i dag, og beklager dette. 

Sittende styre, ved Hanne Øverby, Tine Østby, Ronny Grøndalen, Mathias Hollås, Marius Ulland 

konstituerer seg selv, når det gjelder hvem som tar over som styrets nestleder. 

Kjønnsfordeling: 4 damer og 3 menn i styret, med en man som vara. Så det er jevnt fordelt. 

 

Valgkommiteen har bestått av: 

Anneli Rosberg Vøllo – leder, Line Dahl og Per Erik Sæther – Takk for oss! 


